
MESAM – MSG – MÜYAP – MÜYORBİR 
2016 TARİFESİ EK-C   

BAKANLIKÇA SINIFLANDIRILAN DİĞER KURULUŞLAR 

 

I. TÜRKİYE RADYO TELEVİYON KURUMU 
 
TRT Kurumu bünyesindeki radyo ve TV yayın istasyonları, Meslek Birliklerinin Ek B'de 
belirtilen ilgili radyo ve TV tarifelerine göre ayrı ayrı lisanslanır. 
 

II. TÜRKİYE SINIRLARI İÇİNDE TÜRK MEVZUATINA UYGUN KURULMUŞ, DİJİTAL 

VE HER TÜRLÜ ORTAMDA INTERNET DE DÂHİL OLMAK ÜZERE İŞARET, SES 

VE/VEYA GÖRÜNTÜ NAKLİNE YARAYAN ARAÇLARLA WEB CASTING, 

SIMULCASTING, STREAMING VE DİĞER TÜRLERDE İLETİM YAPAN DİĞER 

KURULUŞLAR 

A. DİJİTAL VE HER TÜRLÜ ORTAMDA, GSM, 3G VE İNTERNET DE DAHİL OLMAK 
ÜZERE İŞARET, SES VE / VEYA GÖRÜNTÜ NAKLİNE YARAYAN ARAÇLARLA YAPILAN 
KULLANIMLAR İLE İLGİLİ TARİFELER AŞAĞIDA HER BİR MESLEK BİRLİĞİ İÇİN 
AYRI AYRI BELİRTİLMİŞTİR: 
 
Kullanıcı kuruluşun ve kullanım biçiminin özellikleri ile alınmak istenen iznin kapsamı 
ve Meslek Birliklerinin hak takip yetkileri sınırları değerlendirilmek sureti ile Meslek 
Birlikleri tarafından belirlenecektir. 
 
B. KABLO, UYDU VE DİJİTAL PLATFORM İŞLETMECİLERİNE İLİŞKİN 
TARİFELER: 
 

ORTAM 

MESAM + 
MSG Brüt 
Gelirin % 

MÜYAP Brüt 
Gelirin % 

MÜYORBİR 
Brüt Gelirin 
% 

MESAM YILLIK 
MİNİMUM 
BEDEL 

MSG YILLIK 
MİNİMUM 
BEDEL 

MÜYAP YILLIK 
MİNİMUM 
BEDEL 

MÜYORBİR 
YILLIK 
MİNİMUM 
BEDEL TOPLAM 

KABLO PLATFORM 
İŞLETMECİLERİ 
(minimum 100.000 
abone üzerinden) 

Abone 
Gelirinin % 

9'u 

Abone 
Gelirinin % 

2'si 

Abone 
Gelirinin % 

2'si 
3.490.383,60 

TL 
3.490.383,60 

TL 
3.024.999,12 

TL 
1.628.845,68 

TL 11.634.612,00 TL 

UYDU PLATFORM 
İŞLETMECİLERİ 
(minimum 100.000 
abone üzerinden) 

Abone 
Gelirinin % 

9'u 

Abone 
Gelirinin % 

2'si 

Abone 
Gelirinin % 

2'si 
3.490.383,60 

TL 
3.490.383,60 

TL 
3.024.999,12 

TL 
1.628.845,68 

TL 11.634.612,00 TL 

DİJİTAL PLATFORM 
İŞLETMECİLERİ 
(minimum 100.000 
abone üzerinden) 

Abone 
Gelirinin % 

9'u 

Abone 
Gelirinin % 

2'si 

Abone 
Gelirinin % 

2'si 
3.490.383,60 

TL 
3.490.383,60 

TL 
3.024.999,12 

TL 
1.628.845,68 

TL 11.634.612,00 TL 

PLATFORM 
İŞLETMECİLERİ - 
ÜCRETSİZ  (minimum 
100.000 abone 
üzerinden) 

Abone 
Gelirinin % 

9'u 

Abone 
Gelirinin % 

2'si 

Abone 
Gelirinin % 

2'si 
3.490.383,60 

TL 
3.490.383,60 

TL 
3.024.999,12 

TL 
1.628.845,68 

TL 11.634.612,00 TL 

 

1) Gelir: Platform işletmecilerinin KDV ve RTÜK payı düşüldükten sonra elde ettiği 
toplam brüt gelir. (reklam, barter, sponsorluk ve diğer tüm gelirler)  
2) Platform işletmecilerinin hangi esaslara göre hangi tarifelere tabi olacaklarına, 
platforma dâhil olan yayınlar, yapılan yeniden iletimin niteliği vs. gibi özellikleri dikkate 
alınarak Meslek Birlikleri tarafından belirlenecektir. 
3) Bu fiyatlar bilgilendirme amaçlıdır. Hata ve unutma halinde MESLEK 
BİRLİKLERİNİN değişiklik ve ekleme yapma hakları saklı tutulmuştur. 
4) MESLEK BİRLİKLERİNİ tarifelerde belirtilen uygulamaların tanımlarını 
değiştirme hakları saklıdır. 
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5) Tarifeler, Türkiye sınırları içinden yayına çıkan kullanımları kapsamaktadır. Yurt 
dışı menşeli kullanımlar ile ilgili olarak tarife bedelleri, kullanıma göre MESLEK 
BİRLİKLERİ tarafından belirlenecektir. 
6) Tarifelerde yer alan fiyatların tümü TL cinsinden olup KDV dâhil değildir. 
            
 

III. 3984 SAYILI KANUNUN 3 ÜNCÜ MADDESİNİN “İ” BENDİ UYARINCA YAYIN 
YAPAN KAPALI DEVRE YAYIN SİSTEMLERİ 

 
Kapalı devre müzik yayını sistemleri; kullanıcı kuruluşun ve kullanım biçiminin 
özellikleri ile alınmak istenen iznin kapsamı değerlendirilmek sureti ile Meslek Birlikleri 
tarafından belirlenecektir. 
 


